2025 年 4 月 30 日

各 位

住友ファーマ株式会社

組織変更および人事異動のお知らせ

 住友ファーマ株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：木村 徹）は、以下のとおり、組織変更および

人事異動を行いますので、お知らせします。

1. 組織変更（5 月 1 日付）

［本社組織］

再生医療推進室を再生・細胞医薬推進室に改称する。

2. 人事異動（5 月 1 日付）

［本社組織］

5 月 1 日付役職 現   職 氏 名

株式会社 RACTHERA 代表取締役社長

兼 再生・細胞医薬推進室担当

株式会社 RACTHERA 代表取締役社長

兼 再生医療推進室担当
池田 篤史

S-RACMO 株式会社 代表取締役社長

兼 再生・細胞医薬連携担当

S-RACMO 株式会社 代表取締役社長

兼 再生医療連携担当
土田 敦之

株式会社 RACTHERA 再生・細胞医薬事

業眼科担当 シニアメディカルオフィサー

兼 再生・細胞医薬推進室

株式会社 RACTHERA 再生・細胞医薬事

業眼科担当 シニアメディカルオフィサー

兼 再生医療推進室

真鍋 耕一郎

株式会社 RACTHERA 事業推進部長

兼 再生・細胞医薬推進室長

株式会社 RACTHERA 事業推進部長

兼 再生医療推進室長
吉田 賢司

以上

○本件に関するお問い合わせ先

住友ファーマ株式会社 コーポレートガバナンス部 コーポレートコミュニケーショングループ

E-mail：prir@sumitomo-pharma.co.jp